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Lampa sufitowa HALLDOR

6 BLACK

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

532,00 zt
649,00z
Dostepny

14 dni
5907106005142
1024/6
5907106005142

Plafony sufitowe HALLDOR to doskonate uzupetnienie zaréwno nowoczesnych, jak i klasycznych wnetrze. Najbardziej
efektownie prezentuja sie zawieszone nad stotem lub wyspg, nadajac pomieszczeniu niepowtarzalny nastréj. Delikatny,
mleczny klosz dodaje serii HALLDOR elegancji i lekkosci. Minimalistyczna forma lampy HALLDOR doskonale oswietli nawet
duze powierzchnie i idealnie wpisze sie w wiekszo$¢ aranzacji domowych. To minimalna forma, ktéra zapewnia maksymalny
efekt. Nasze lampy serii HALLDOR sa wykonane z materiatéw najwyzszej jakosci, aby zapewni¢ trwatos¢ i satysfakcje

z uzytkowania. Dostepne sg w kolorze czarnym lub biatym, na 2, 4 lub 6 Zrédet Swiatta.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 60
Zaréwki: 6
Oprawka: E14
Watt: 10W MAX LED
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